
Allergeninformationen
Alle Lebensmittel werden in unseren Küchen frisch zubereitet und obwohl wir Kontrollen 
zur Minimierung von Kreuzkontaminationen haben, werden viele Allergene im Geschäft 
gehandhabt und wir können nicht garantieren, dass unsere Lebensmittel allergenfrei 
oder für Allergiker geeignet sind. Unsere veganen Artikel werden nach veganen Rezep-
ten zubereitet, sind jedoch nicht für Personen mit Milch- und Eierallergien geeignet. Ei
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Stand der Daten: 12.2024
Subway® ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2025 Subway IP LLC.

‡ �Aus Fleischstücken zusammengefügt.               = Das Allergen ist im Produkt enthalten.
   = �Kann Spuren enthalten: Das Allergen wird in der Produktionsstätte verarbeitet, daher 

können durch Kreuzkontamination Spuren des Allergens in der Zutat enthalten sein.
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Brot
Italian (Weißbrot) Ke Ke J Ke: Cashew Weizen
Sesam (Weißbrot mit Sesamsamen) Ke J J Ke: Cashew, Nüsse Weizen
Cheese Oregano (Weißbrot mit Käse und Oregano) J Ke J Ke: Cashew Weizen

Honey Oat (Vollkornbrot mit Honig und Haferflocken) Ke Ke J Ke: Cashew
Weizen, 
Gerste, 

Roggen, 
Hafer

Vollkornbrot (Weizenvollkornbrot mit Saatenmischung) Ke Ke J Ke: Cashew
Weizen, 
Gerste, 
Roggen

Weizenwrap Weizen
Glutenfreies Brot
Fleisch, Geflügel, Meeresfrüchte, Eier und Gemüsebratling
Peperoni-Salami
Salami  
Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise) J J J
Philly Beef (Rindfleischstreifen mit grüner Paprika und Zwiebeln) Gerste
Sliced Chicken
Rotisserie-Style Chicken
Chicken Teriyaki (Hähnchenbrustfiletstreifen mit Teriyaki-Marinade) J J Weizen
Chicken Fajita (Hähnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Würzmischung) Weizen
Chicken Tandoori Gerste
Ham (Kochschinken)
BBQ Rib (Geformtes, gewürztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleiner-
tem Schweinefleisch mit BBQ Sauce) J

Bacon (Speck)
Spicy Vegan Patty J Weizen J Ke
Plant-based Chicken Teriyaki J J Weizen Ke Ke
Taco Beef Weizen
Omelette J J
Nacho Chicken Bites Ke Ke Weizen
Käse- und Gemüseprodukte 
Scheibenkäse J
Mozzarella J
Mozzarella-Emmental-Mix J
Frischkäse J
Cheddar J
Parmesan J
Vegan Slices
Jalapeños J
Oliven
Gewürzgurken
Caramelized Onions 
Karotten, Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln, Spinat, Mais, Rucola
Salat Ke
Saucen und Gewürze
BBQ Sauce (vegan) J
Caesar Sauce (Käse-Knoblauch-Sauce) J J J
Chipotle Southwest Sauce (Chili-Sauce) J J
X-spicy Chipotle Sauce J
Honey & Wholegrain Mustard Sauce (Honig-Senf-Sauce) J
Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise) J J
Joghurt J
Hot Sauce (Scharfe Chili-Sauce)
Basil Pesto J
Sweet Onion (Süße Zwiebelsauce) J
Garlic & Herb (vegan)
Truffle Sauce J J
Teriyaki Sauce J J Weizen
Balsamico Essig J
Olivenöl
Röstzwiebeln Weizen
Guacamole
Meersalz / Pfefferkörner
Chipotle Southwest Seasoning
Potato Bites
Waffle Fries Weizen
Nachos (Doritos® Nacho Cheese) J Ke Weizen
Footlong Sidekicks
Footlong Cookie J J J Ke Weizen
Footlong Churro J J J Weizen
Chocolate Sauce J
Caramel Sauce J
Footlong Gingerbread Cookie J Ke Weizen
Cookies
Double Chocolate Cookie (vegan) Ke Ke J Ke: Nüsse Weizen
Chocolate Chunk Cookie J J J Ke: Nüsse Weizen
Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie J J J Ke: Nüsse Weizen
White Chip Macadamia Nut Cookie J J J Ke Macadamianüsse Weizen
Blueberry Cheesecake Cookie J J J Ke: Nüsse Weizen

Carrot Cake Cookie Ke J J Ke Pekannüsse Weizen, 
Hafer

Verschiedenes 
Getränke vom Dispenser
Kaffee / Tee Ke
Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao J
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